•
PREFEITURA MUNICIPAL

DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.819/2013

AMPLIA JORNADA DE TRABALHO DE SERVIDORES

..

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no ~ l° do art. 22, e ~ 2° do art. 23 da Lei Complementar nO62 de
01.10.2009 - Plano de Cargos Carreiras e Vencimentos da Educação e;

Considerando, o disposto nos requerimentos protocolados sob os nO.:6.475, 6.171, 4.953,
6.514,6.910,6.554,6.130 e 5.809/2013.

RESOLVE

Art. l° - Ampliar a jornada de trabalho dos servidores abaixo relacionados, no periodo
abaixo mencionado:

RESP NOME CARGO PERÍODO AMPLIAÇÃO
EM:

03805 ANA PAULA COSTA DOS ANJOS FERNANDES PROF. P2-LITERATURA 06/02 A 30/06/13 OI (uma)
Aula Semanal

05236 FABIANO SILVA PROF. P2-ENSINO RELIGIOSO 06/02 A 30/06/13 06 (seis)
Aulas Semanais

05285 JANAINA AVELAR FERREIRA PROFESSOR PI 06/03 A 30/06/13 100%
Jornada Normal

05335 LEIDIANA DAS GRAÇAS DE MAGALHÃES PROFESSOR PI O1/04 A 30/06/13 1000/0
Jornada Normal

05573 RENATA LISBOA RAMOS DOS SANTOS PROF. P2-GEOGRAFIA 06/03 A 30/06/13 08 (oito)
Aulas Semanais

05574 RENATO DE SOUZA BATISTA PROF. PI-ENSINO RELIGIOSO 19/03 A 30/06/13 15 (quinze)
Horas Semanais

05523 SONlA MARIA ALVES PROFESSOR PI 11/03 A 30/06/13 100%
Jornada Normal

04345 WELLINGTON ANDRADE SILVA PROF. P2-HlSTORlA 01/03 A 30/06/13 05 (cinco)
Aulas Semanais

Art. 20
- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 27 de março de 2013.

Lut~ campO~e~iqUeira
\1refeito Municipal

evb1icada(0)-Jomal Jb~ ...d:l- .
~f~~ .....em Q;,../-º~./2013
pág.-ttL.o... e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Pa!rocinio
de08 ../Q~./2013 a .(,5../.<1.1 ../2013.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452. Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

•
• PREFEITURA MUNICIPAL

DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.819/2013

AMPLIA JORNADA DE TRABALHO DE SERVIDORES

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no ~ I° do art. 22, e ~ 2° do art. 23 da Lei Complementar n° 62 de
01.10.2009 - Plano de Cargos Carreiras e Vencimentos da Educação e;

Considerando, o disposto nos requerimentos protocolados sob os nO.: 6.475,6.171, 4.953,
6.514,6.910,6.554,6.130 e 5.809/2013.

RESOLVE

Art. 1° - Ampliar a jornada de trabalho dos servidores abaixo relacionados, no período
abaixo mencionado:

..

..

RESP NOME CARGO PERÍODO AMPLIAÇÃO
EM:

03805 ANA PAULA COSTA DOS ANJOS FERNANDES PROF. P2-LITERATURA 06/02 A 30/06113 OI (uma)
Aula Semanal

05236 FABIANO SILVA PROF. P2-ENSINO RELIGIOSO 06/02 A 30/06113 06 (seis)
Aulas Semanais

05285 JANAINA AVELAR FERREIRA PROFESSOR PI 06/03 A 30/06113 100%
Jornada Normal

05335 LEIDIANA DAS GRAÇAS DE MAGALHÃES PROFESSOR PI 18/03 A 22/03113 100%
Jornada Normal

05573 RENATA LISBOA RAMOS DOS SANTOS PROF. P2-GEOGRAFIA 06/03 A 30/06113 08 (oito)
Aulas Semanais

05574 RENATO DE SOUZA BATISTA PROF. PI.ENSINO RELIGIOSO 19/03 A 30/06113 15 (quinze)
Horas Semanais

05523 SONIA MARIA ALVES PROFESSOR PI 11103 A 30/06113 100%
Jornada Normal

04345 WELLINGTON ANDRADE SILVA PROF. P2-HISTORIA O1103 A 30/06/13 05 (cinco)
Aulas Semanais

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 27 de março de 2013.

Js c~s¥ie Siqueira\J'<fcilo Mtlni,ipai

'1UtbIiCada(O)-Joma~ ...çt.v
-jr.:-.t.Q~.: ....emQ(Q ../Q(,,/2013
pag.~, e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocinio
de Q.f?.I ..Q.':1./2013a .1,f..I.Q.1./2013.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001
	00000002